мільйонів) на будь-якому етапі кредитування протягом строку дії цих договорів 

Визначити, що загальна вартість Генерального кредитного договору, разом з відсотками за 
користування кредитними коштами, комісіями та іншими обов’язковими платежами не повинна 
перевищувати 490 000 000,00 (Чотириста дев’яносто мільйонів) гривень.  

Надати згоду на поширення існуючого забезпечення на нові умови Генерального кредитного 
договору № 012/108-01/618 «30» травня 2008 року (з усіма змінами та доповненнями/додатковими 
угодами) у зв’язку із збільшенням загального ліміту кредитування, відповідно до укладених Договорів

[...]

000,00 (П’ятдесяти мільйонів) на будь-якому етапі кредитування протягом строку дії цих договорів 

Визначити, що загальна вартість Генерального кредитного договору, разом з відсотками за 
користування кредитними коштами, комісіями та іншими обов’язковими платежами не повинна 
перевищувати 490 000 000,00 (Чотириста дев’яносто мільйонів) гривень.  

Надати згоду на поширення існуючого забезпечення на нові умови Генерального кредитного 
договору № 012/108-01/618 «30» травня 2008 року (з усіма змінами та доповненнями/додатковими 
угодами) у зв’язку із збільшенням загального ліміту кредитування, відповідно до укладених